SZpITOI Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zaktad Opieki Zdrowotne]

Warszawa, dnia 23-11-2016 1.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-01/49/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
Dostawe drobnego sprzetu medycznego dla Szpitala Czerniakowskiego SP Z0OZ”
( nr sprawy 49/2016)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania wniesione w trakcie postgpowania:

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 2

1.Czy Zamawiajacy dopusci worek stomijny 2-czeSciowy, otwarty, przezroczysty , Srednica otworu
55mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajagcy nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 2

2.Czy Zamawiajacy dopusci worek stomijny 2-czesciowy, otwarty, przezroczysty , Srednica otworu
70mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 3
3.Czy Zamawiajacy dopusci ptytke stomijna o $rednicy 55mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 2

4.Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie zawierajace 75 kieliszkow, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci tj. 4000 opakowan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 6
5.Czy Zamawiajacy dopusci kubeczki j.u. do picia o pojemnosci 200 ml w opakowaniu po 100 szt.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 13, 40

6.Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jako jednostke miary przyjmuje jedng sztuke
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 43

~ 7.Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jako jednostke miary przyjmuje jedng rolke? S

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 44
8.Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jako jednostke miary przyjmuje jedno opakowanie.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Dotyczy pakietu 3 pozycja 44

9.Czy Zamawiajacy dopusci zel $cierny stosowany przy badaniach Holtera w butelkach o pojemnosci
250g bez przeliczenia ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu 3 pozycja 44
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10.Czy Zamawiajacy dopusci zel $cierny stosowany przy badaniach Holtera w butelkach o pojemnosci
250g z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. 20 opakowan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 48

11.Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na worek do godzinowej zbiorki moczu, ze
standardowym drenem, posiadajacy system napowietrzania worka zapewniajacy optymalna
réwnowage cisnien w worku oraz poprawiajacy przeptyw moczu; pozostate zapisy zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 18
12.Czy Zamawiajacy dopusci szyne Kramera o pozostatych parametrach jak w SIWZ?
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3 pozycja nr 21
13.Czy zamawiajacy dopusci aparat w rozmiarze 2? Rozmiar 1 jest niezwykle rzadko uzywany.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 26,27

14.Czy Zamawiajacy wymaga aby pokrywy byly wyposazone w dodatkowe otwory do
bezdotykowego zdejmowania ostrzy chirurgicznych? Opcja ta poprawia bezpieczefistwo personelu nie
wplywajac na koszty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy Pakietu 2 pozycja 6
15.Czy Zamawiajacy wymaga papier oryginalny czy dopusci réwnowazny?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga papieru oryginalnego.

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 1
16.Czy Zamawiajacy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopusci do postepowania system
do odsysania konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezptatnego doposazenia
szpitala, na czas trwania umowy w niezbedne oprzyrzadowanie (kanistry, mocowniki)? System nasz
charakteryzuje sie kanistrami bez zadnych przylaczen (wszystkie w pokrywach wkiadow
jednorazowych). Wktady posiadaja w pokrywie dwa krocce (pacjent, préznia), o réznej srednicy, co
zapobiega mylnemu podtaczeniu drenéw. Wyposazone w filtr hydrofobowo-antybakteryjny,
zabezpieczajacy zrédio ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysana wydzieling.
Wktady samo zasysaja sie i samo uszczelniaja po uruchomieniu ssania. Powyzej opisany system
charakteryzuje sie prostota obstugi jak i bezpieczenstwem uzytkowania.

Dodatkowo kazdy wklad wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej,
_ zapewniajacej, ze drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca sg unicestwiane i nie namnazaja
sie w ciggu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi).
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 1

17.Czy Zamawiajacy dopusci wktad wyposazony w 2 uchwyty w postaci petli (po obu stronach
wkladu) o szerokosci 12,5 cm kazdy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 1

18.Czy Zamawiajacy dopusci proszek zelujacy w saszetkach po 20 g z odpowiednim przeliczeniem
ilosci tj. 875 saszetek.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Dotyczy Pakietu nr 2 poz.8
19.Prosimy o informacje czy w ww papier Sony UPP ma mie¢ czutos¢ SE czy HD ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz papier ma mie¢ czutos¢ HD.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz.8
20.W zwiazku z tym, ze w ww papier Sony o rozmiarze 216mmx20m nie jest produkowany od kilku

lat , prosimy o dopuszczenie papieru SONY UPP o rozmiarze 210mmx25m.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 6
21.Czy Zamawiajacy oczekuje papieru oryginalnego, czy dopuszcza zamiennik ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje papieru oryginalnego.

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 8
22.Czy Zamawiajacy dopusci papier S ONY UPP-210 SE w rolce o wymiarach 210mm x 20m ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 9
23.Czy Zamawiajacy dopusci papier w rolce o wymiarach 57mm x 30m ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycje 2, 3, 4, 6,7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 49

24.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcdw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Oswiadczenia odno$nie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP- grupa kapitalowa- wymog
zlozenia o$wiadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiajacego informacji o ktérych
mowa w art. 86 ust.5 uPzp.

25.Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca,
ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg ?
Odpowiedz: Tak, uzna za spelniony wymog.

Projekt umowy — par. 6 ust. 1

26.Prosimy o zmiane kary umownej na 0,02% ceny brutto opéznionej dostawy za kazdy rozpoczety
dzien zwloki. Zapis zawarty w par. 5 ust. | odnoszacy si¢ kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC
oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawna rownos¢ stron umowy, gdyz umowa w
_przypadku nieterminowych ptatnoéci przewiduje karg dla Zamawiajacego w wysokosci odsetek
ustawowych . Potwierdza to wyrok Zespotu Arbitréw z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/Z0/0-924/04,
ktérzy orzeka, ze wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzecznosci z istota instytucji kary umowne;.
Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara
umowna — jako razaco wygorowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej
dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania (art.483 §
1 k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pozycjinr 8
27 Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru rownowaznego SONY UPP 210HD (210x25m).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na ponumerowanie w Pakiecie nr 3 — drobny sprzet 28.
Medyczny kolumny Ip. w kolejnosci numerycznej.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 3.3 do SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycja 6, 7, 8

29. Czy Zamawiajacy aby uzyska¢ wysoka czutosé wymaga papieréow oryginalnych (tak jak uzywane
dotychczas) zalecanych przez producentow videoprinterow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycja 8
30. Czy nie zaszta oczywista omytka w opisie przedmiotu zamoéwienia i Zamawiajacy ma na mysli

papier SONY UPP 210 mm x 20 m? Wedlug naszej wiedzy, nie istnieje papier w rozmiarze SONY
UPP 216 mm x 20 m.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy ma na mysli papier SONY UPP 210 mm x 20 m.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 2 — kieliszki do lekéw

31.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zmiany jednostki miary z 300 000 sztuk na 4000 op. a’75
szt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 6 Kubeczki
32.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Kubeczkoéw o pojemnosci 200ml
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 8 Kaczka
33.Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania meskiej kaczki?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy oczekuje zaoferowania meskiej kaczki.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 14

34.Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 14 Formalina do osobnego pakietu, umozliwi to na
ztozenie oferty wiekszej ilosci wykonawcow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 16
35.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Szyny Zimmera 460x20.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 19
36.Czy Zamawiajacy ma na mysli Szyne Kramera w rozmiarze 150x15?7
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mysli Szyne Kramera w rozmiarze 150x15.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 20
37.Czy Zamawiajacy ma na mysli Szyne Kramera w rozmiarze 100x7?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mysli Szyne Kramera w rozmiarze 100x7

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 21
38.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 2 (obwodd palca w stawie

miedzypaliczkowym dalszym 5,5 — 6,0 cm).
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 22
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39.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 3 (obwdd palca w stawie
miedzypaliczkowym dalszym 6,0 - 6,5 cm).
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 23

40.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 4 (obwdd palca w stawie
miedzypaliczkowym dalszym 6,5 — 7,0 cm).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 24

41.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 5 (obwdd palca w stawie
miedzypaliczkowym dalszym 7,5 — 8,0 cm).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 25

42.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 5,5 (obwod palca w stawie
miedzypaliczkowym dalszym 8,5 — 9,0 cm).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 33

43 Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie Pojemnika do badan histopatologicznych o
pojemnosci 2,5 litra.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 35

44.Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie pojemnika do dobowej zbi6érki moczu o pojemnosci
2,0 litrow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 38

45.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Maski tlenowej z regulowanym koncem, miekka z 5
zwezkami umozliwiajacymi zmiang podazy tlenu oraz z przewodem tlenowym. Reduktory kodowane
kolorem zgodnie z regulacjami EU (24%, 28%, 35%, 40%, 60%).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 43

46.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Przescieradta papierowego w rolce, dwuwarstwowe,
perforowane, j.u., szeroko$¢ 50cm, perforacja 50cm, 80 metrow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 44

47.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Zelu $ciernego o pojemnosci 250g, z jednoczesnym
przeliczeniem ilosci na 20 opakowan.

Chcemy nadmieni¢, ze na rynku polskim istnieje pasta Everi (Pasta scierna EVERI do przygotowania
naskorka umozliwiajaca uzyskanie wysokiej jakosci zapisu EEG i EKG. Zawarty w pascie delikatny
material Scierny skutecznie oczyszcza skore z martwego naskdérka i jednoczesnie nawilza jej
wierzchnig warstwe, obnizajac impedancje i poprawiajgc przewodnos¢, dzieki czemu mozna
skutecznie poprawi¢ jako$¢ zapisow. Pasta EVERI jest szczegélnie przydatna przy prébach
wysitkowych i badaniach metoda Holtera, dostepna w opakowaniu 160g.)

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 44
48.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Pasty $ciernej o pojemnosci 160g.
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 51

49.Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie Wziernikdéw usznych w rozmiarze 5,2 j.u
pakowanych po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci na 24 opakowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 53

50.Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie preparatu w formie Spray-u o pojemno$ci 15ml z
przeliczeniem ilo$ci na 54 opakowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

51.Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisow umowy §6 Kary umowne i odsetki.

Prosimy aby kara za nie dostarczenie przedmiotu umowy do Zamawiajgcego w terminie okreslonym
w §3 ust. 4 — 6 umowy byta naliczana nie od wartosci umowy w wysokosei 0,02%, lecz w wysokosci
0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci zamowienia, za kazdy rozpoczety dzien zwloki.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 2 pozycja 8
52.Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru rownowaznego SONY UPP 210HD (210x25m).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 3 pozycja 50

53.Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie Lusterek laryngologicznych w opakowaniach a'50
szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci na 24 opakowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 52

54.Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie Wziernikow nosowych dla dorostych ju. w
opakowaniach a’100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci na 6 opakowania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajagcy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu nr 3

55.Czy Zamawiajacy wydzieli z w/w pakietu pozycje 12, 16-20 do odrebnego zadania?
W/w pozycje to asortyment ortopedyczny, co stanowi odrebna kategorie asortymentowa.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. Rozdz. I1 pkt.8 STWZ

56.Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy z z terminu na “CITO* z 24 godzna 48 godz. Sprzet
bedziemy dostarczaé jak najszybciej i moze to nastgpi¢ nawet w terminie krotszym niz powyzszy,
niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbior przesytki z magazynéw i wysytka. Nieuzasadnionym
bytoby obciaza¢ Wykonawce wysokimi karami w przypadku np gdy zamdwienie wptynie w pigtek
poznym popotudniem lub np jesli ze wzgledu na tzw” sity wyzsze” wystapi brak pradu czy tez awaria
samochodu i niemozliwe bgdzie utrzymanie wymaganego ( tak krétkiego) terminu dostaw.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. §6 ust. 1wzoru umowy
57.Zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy i obnizenie kar umownych

za nieterminowe dostawy towardw z 0,02% wartosci brutto umowy za rozpoczeta godzine opdznienia
do wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej dostawy.

Uwazamy, ze zaproponowane przez Zamawiajacego warunki powodujg znaczacg dysproporcje w
ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcey przystuguja jedynie odsetki w ustawowej wysokosci).
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Stoi to w sprzecznosci zaréwno z przepisami ustawy PZP (art. 14, 139 PZP) oraz art. 353 KC —tj
niezgodnosci umowy z zasadami wspoétzycia spolecznego, jak réwniez z art. 7 ust. 1 — czyli zasada
uczciwej konkurencji. Powyzsze wymagania w zakresie kar umownych natozonych na wykonawce,
prowadza bowiem do ograniczenia konkurencji poprzez eliminacje z ubiegania sie o udzielenie
zamdwienia szerszego kregu oferentdw.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. §6 ust. 2 wzoru umowy

58.Zamawiajacy moze obciazy¢ dostawce karami umownymi w wysokosci 10% wartosci brutto
umowy w przypadku odstagpienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej umowy.
Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od wartosci niezrealizowanej umowy
podobnie jak odsetki za zwloke w platnosciach naliczane s3 od warto$ci niezaplaconych faktur
wterminie a nie od wartosci wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia ze strony umowy
nie sa rownoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byly tylko od wartosci nie wykonanego $wiadczenia (
czyli umowy).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. § 7 ust. Iwzoru umowy

59.Wnosimy o modyfikacje zapisu na: ,,W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu
umowy w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilosci i asortymencie
niezrealizowanej w terminie dostawy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do natychmiastowego
zrealizowania zamodwienia”.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zmodyfikowany Zalgcznik nr 3.3 znajduje si¢ do pobrania na stronie internetowej Zamawiajacego
(www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .
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